
Praça Gonçalo Rollemberg, 46 B. Centro – CEP 49960-000 
CNPJ: 04.284.699/0001-10 – (0xx79) 3272-1234/3272-1578/3272-2078/3272-1941 

Japaratuba-Sergipe 

 
 

 

Portaria n° 01/2017 

De 02 de Janeiro de 2017  

 

Nomeia membros da 
Comissão Permanente de 
Licitação. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Japaratuba, Estado de Sergipe, no uso 

de suas atribuições que lhe confere o artigo 70 incisos IV da Lei Orgânica, e 

considerando o dispositivo da Lei 8.666 de julho de 1993;    

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear para compor a Comissão Permanente de Licitações desta 

Câmara, os senhores:  

 Danilo dos Santos Nunes – Presidente;  

 Rafael Rodrigues da Silva – Secretário;   

 Welisson Souza dos Santos – Membro; 

 Marluce dos Santos Alves – Suplente.  

Art. 2º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.  

CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Japaratuba, Estado de 

Sergipe, em 02 de janeiro de 2017. 

. 

RONALDO DOS SANTOS 
Presidente 



Praça Gonçalo Rollemberg, 46 B. Centro – CEP 49960-000 
CNPJ: 04.284.699/0001-10 – (0xx79) 3272-1234/3272-1578/3272-2078/3272-1941 

Japaratuba-Sergipe 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Praça Gonçalo Rollemberg, 46 B. Centro – CEP 49960-000 
CNPJ: 04.284.699/0001-10 – (0xx79) 3272-1234/3272-1578/3272-2078/3272-1941 

Japaratuba-Sergipe 

 
 

 

 

 

  


